

ЦЕНЫ СНИЖЕНЫ!!!



Стройбаза "Группа СТМ Пермь"

Адрес: г. Пермь, ул Соликамская 285 А, тел 21-506-21

г.Пермь, ул.Славянова 18 А, 257-64-20, 20-30-134

e-mail: stm285@mail.ru, stm-slavanova18@mail.ru

Сайт: gruppastm.com

Прайс- лист

Цены указаны на 06.04.2016

Номенклатура/ Характеристика номенклатуры	Крупный ОПТ	
	Цена	Ед.
2 ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ		
2 ПЕНОПЛАСТ		
Крошка пенополистирола =1 куб.м.	1499 руб.	куб.м.
Пенополистирол ПСБ-15, 2000*1000* 20мм(1 м3 = 25 шт) 2 кв.м	51 руб.	л.
Пенополистирол ПСБ-15, 2000*1000* 30мм(1 м3 = 17 шт) 2 кв.м	77 руб.	л.
Пенополистирол ПСБ-15, 2000*1000* 50мм(1 м3 = 10 шт) 2 кв.м	128 руб.	л.
Пенополистирол ПСБ-15, 2000*1000*100мм(1 м3 = 5 шт) 2 кв.м	256 руб.	л.
Пенополистирол ПСБ-25, 2000*1000* 50мм(1 м3 = 10 шт) 2 кв.м	163 руб.	л.
Теплоизоляция на основе базальтового волокна		
ПЛИТА		
Базальт П- 28 Экорок 50*600*1200, 0,216 куб.м, 4,32кв.м (6 плит)/32/89,85м3	276 руб.	упак.
Базальт П- 28 Эковер 50*600*1000 "ЛАЙТ" 0,36 куб.м 7,2 кв.м (12 плит)/16уп/75м3	401 руб.	упак.
Базальт П- 28 Эковер 100*600*1000 "ЛАЙТ" 0,36 куб.м 3,6 кв.м (6 плит)/16/75м3	401 руб.	упак.
Базальт П- 30 ИЗБА 50*600*1000 "СУПЕР ЛАЙТ" 0,36 куб.м 7,2 кв.м (12 плит)/105,12м3	342 руб.	упак.
Базальт П- 30 ЛайнрокЛайт ЭФФЕКТ 50*600*1200/ 0.288 куб.м 5,76 кв.м (8плит)	324 руб.	упак.
Базальт П- 35 Эковер 50*600*1000 "ЛАЙТ" 0,36 куб.м 7,2 кв.м (12 плит)/16уп.	476 руб.	упак.
Базальт П- 35 Эковер 100*600*1000 "ЛАЙТ" 0,36 куб.м 3,6 кв.м (6 плит)/16уп.	476 руб.	упак.
Базальт П- 38 ИЗОВЕР 50*600*1200 0,288 куб.м 5,76кв.м (8 плит)/76,032	311 руб.	упак.
Базальт П- 45 Эковер 50*600*1000 "ЛАЙТ" 0,36 куб.м 7,2 кв.м (12 плит)/16уп.	596 руб.	упак.
Базальт П- 50 ИЗБА 50*600*1000 "Стандарт" 0,36 куб.м 7,2 кв.м (12 плит)/105,12м3	545 руб.	упак.
Базальт П- 50 Изовер 50*600*1200 "СТАНДАРТ" 0,288 куб.м 5,76кв.м (8 плит)/24 уп/пал	434 руб.	упак.
Базальт П- 50 Эковер 50*600*1000 "СТАНДАРТ" 0,36 куб.м 7,2кв.м (12 плит)/16/75м3	693 руб.	упак.
Базальт П- 80 ИЗБА 50*600*1000 "ВЕНТИ" 0,24 куб.м 4,8 кв.м (8 плит)/105,12м3	538 руб.	упак.
Базальт П-135 ИЗБА 50*600*1000 "КРОВЛЯ" 0,12 куб.м 2,4 кв.м (4 плит)/105,12м3	463 руб.	упак.
Базальт П-135 ЭКОВЕР 50*600*1000 "КРОВЛЯ" 0,18 куб.м 3,6 кв.м (6 плит)/74,88м3	729 руб.	упак.
РУЛОН		
Маты базальтовые прошивные высокотемпературные МПБ-25 10000*1000*50 (0,5куб.м., 10м2)	1452 руб.	упак.
Маты высокотемпературные МП-100 2000*1000*60 (0,12куб.м., 2м2)	379 руб.	упак.
Теплоизоляция на основе минерального волокна		
ПЛИТА		
Мин.вата П ТеплоKNAUF ДОМ 040 50*610*1230, (12м2=0,6м3=48шт/уп)	669 руб.	упак.
Мин.вата П ТеплоKNAUF ДОМ МИНИ 040 50*610*1000, (6,1м2=0,305м3=8шт/уп) 96 пал	351 руб.	упак.
Мин.вата П ТеплоKNAUF КОТТЕДЖ 037 50*610*1230 (12,0м2=0,6м3=16шт/уп) 36уп/пал	717 руб.	упак.
Мин.вата П ТеплоKNAUF КОТТЕДЖ 037 100*610*1230 (6,0м2=0,6м3=8шт/уп) 32упак/пал	717 руб.	упак.
РУЛОН		
Мин.вата М ТеплоKNAUF ДАЧА 044 2*50*1220*7380 (18м2=0,9м3=40шт/уп)	857 руб.	рул.

3 ГИДРО- ПАРОИЗОЛЯЦИОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ		
ПЛЕНКА "МЕТАЛЛ ПРОФИЛЬ"		
Пленка "Металл Профиль" гидроизоляционная Д 110 1.5*50м Стандарт (8 кг) 0033850	2268 руб.	упак.
Пленка "Металл Профиль" гидроизоляционная Д 96 1.5*50 Сильвер (8 кг) 0025835	1314 руб.	упак.
Пленка "Металл Профиль" пароизоляционная Н 110 1.5*50 Стандарт (8 кг) 0033851	2268 руб.	упак.
Пленка "Металл Профиль" пароизоляционная Н 96 1.5*50м Сильвер (8 кг) 0025836	1294 руб.	упак.
ПЛЕНКА "ИЗОСПАН"		
Пленка "Изоспан AS" гидро-ветроизоляция паропроницаемая мембрана (1,6*43) 70кв.м.	3011 руб.	рул.
Пленка "Изоспан FB", отражающая гидро-пароизоляция (для бань и саун) (1,2*29) 35 кв.м	1044 руб.	рул
Пленка "Изоспан FD", отражающая гидро-пароизоляция (1,2*50) 70кв.м. (V 0.02)/9.24кг	2387 руб.	рул.
Пленка "Изоспан FL Thermo" клейкая алюминиевая лента 40м.п.	192 руб.	рул.
Пленка "Изоспан FL" металлизированный скотч 50м.п.	106 руб.	шт.
Пленка "Изоспан FS", отражающая гидро-пароизоляция (1,2*50) 70кв.м. (V 0.02)/6,44 кг	1964 руб.	рул
Пленка "Изоспан FX" отражающая тепло-гидро-пароизоляция фольга 2мм (1,2*30) 36 кв.м (V 0,103)/5,22кг	1405 руб.	рул
Пленка "Изоспан FX" отражающая тепло-гидро-пароизоляция фольга 3мм (1,2*30) 36 кв.м (V 0,143)/6,45кг	1582 руб.	рул
Пленка "Изоспан FX" отражающая тепло-гидро-пароизоляция фольга 4мм (1,2*30) 36 кв.м (V 0,175) 6,3кг	1929 руб.	рул
Пленка "Изоспан FX" отражающая тепло-гидро-пароизоляция фольга 5мм (1,2*30) 36 кв.м (V 0,217) 7,45кг	2204 руб.	рул.
Пленка "Изоспан RS" армированная гидро-пароизоляция (1,6*30) 70 кв.м (V 0,217) 7,45кг	1339 руб.	рул.
Пленка "Изоспан RM" армированная гидро-пароизоляция (1,6*30) 70 кв.м (V 0,217) 7,45кг	1552 руб.	рул.
Пленка "Изоспан А" ветро-влагозащитная паропроницаемая мембрана (1,6*43) 70кв.м (V 0,053) 7,00кг	1491 руб.	рул
Пленка "Изоспан АМ" ветро-влагозащитная паропроницаемая мембрана (1,6*43) 70кв.м (V 0,053) 7,00кг	2180 руб.	рул.
Пленка "Изоспан В" пароизоляция (1,4*50) 70кв.м. (V 0,02)/4,2 кг	1046 руб.	рул
Пленка "Изоспан Д" гидро-пароизоляция повышенной прочности (1,6*43,75) 70кв.м (V 0.02)/ 7,00 кг	1491 руб.	рул
Пленка "Изоспан С" гидро-пароизоляция (1,6*43) 70 кв.м (V 0.03)/ 6.3кг	1575 руб.	рул.
ПЛЕНКА "НАНОИЗОЛ"		
Пленка "Наноизол D", гидро-пароизоляция (1,4*50) 70 кв.м	1123 руб.	рул.
Пленка "Наноизол А" гидроизоляция (1,4*50) 70 кв.м	1123 руб.	рул.
Пленка "Наноизол С", гидроизоляция (1,4*50) 70 кв.м	1123 руб.	рул.
ПЛЕНКА "СПАНЛАЙТ"		
Пленка "Спанлайт FS" отражающая гидро-пароизоляция (1,2*50) 60 кв.м.	1587 руб.	рул.
Пленка "Спанлайт А" ветро-влагозащитная мембрана, (1,6*38м.=60 кв.м. (V 0.53)/ 5.6кг)	857 руб.	рул.
Пленка "Спанлайт В" пароизоляция (1,4*43) 60 кв.м. (V 0.20)/ 4.2кг	658 руб.	рул.
Пленка "Спанлайт AR" подкровельная гидроизоляция с антиконденсатной поверхностью (1,6*38м=60 кв.м.)	857 руб.	рул.
Пленка "Спанлайт Д" гидро-пароизоляция повышенной прочности (1,6*37,5) 60 кв.м. (V 0.20/ 5.6кг)	857 руб.	рул.
4 OSB		
OSB-3 2500* 600* 9/150л/ 1300 кг г.Киров АКЦИЯ!!!	215 руб.	л.
OSB-3 2500*1250* 8 /81л/ 13 паллет, 1540кг., Калевала (Петрозаводск)	552 руб.	л.
OSB-3 2500*1250* 9 /78л/ 13 паллет, 1540кг., Кронашпан/Румыния	555 руб.	л.
OSB-3 2500*1250* 9/75л/1380 кг г.Киров	505 руб.	л.
OSB-3 2500*1250*12 /54л./1400кг., Калевала/Карелия	770 руб.	л.
OSB-3 2500*1250*12 /60л./10 паллет, 1380кг., Кронашпан/Румыния	770 руб.	л.
OSB-3 2500*1250*12/59л/ 1430 кг г.Киров	647 руб.	л.
OSB-3 2500*1250*15 /43л./1400кг., Калевала/Карелия	965 руб.	л.
OSB-3 2500*1250*15 /47л./2000кг., г.Латвия	965 руб.	л.
OSB-3 2500*1250*18 /36л., Калевала/Карелия	1140 руб.	л.
OSB-3 2500*1250*18 /39л./2000кг., Кронашпан	1140 руб.	л.

4 ФАНЕРА		
Фанера березовая ФК 4/4 6мм 1525*1525 нешлифованая 10кг/65л/650кг	275 руб.	л.
Фанера березовая ФК 4/4 8мм 1525*1525 нешлифованая 13кг/50л/650кг	353 руб.	л.
Фанера березовая ФК 4/4 10мм 1525*1525 нешлифованая 16кг/40л/640кг	420 руб.	л.
Фанера березовая ФК 4/4 12мм 1525*1525 нешлифованая 20кг/33л/660кг	502 руб.	л.
Фанера березовая ФК 4/4 15мм 1525*1525 нешлифованая 25кг/26л/650кг	633 руб.	л.
Фанера березовая ФК 4/4 18мм 1525*1525 нешлифованая 30кг/22л/660кг	762 руб.	л.
Фанера березовая ФК 4/4 20мм 1525*1525 нешлифованая 33кг/20л/660кг	840 руб.	л.
Фанера березовая ФК 4/4 21мм 1525*1525 нешлифованая 34кг/20л/680кг	885 руб.	л.
Фанера ламинированная ФЛ-2 2440*1220*18 ТУ 5512-002-12886368-2014 22л/850кг	1938 руб.	л.
4 ЦСП		
ЦСП 3200*1250*10мм (52кг/62л) г.Тюмень	821 руб.	л.
ЦСП 3200*1250*12мм (63кг/52л) г.Тюмень	957 руб.	л.
ЦСП 3200*1250*16мм (83кг/39л) г.Тюмень	1218 руб.	л.
ВАГОНКА		
Вагонка хвойная камерной сушки 12*86*2500 (1уп*10 шт - 12кг; 2,15 кв.м)	565 руб.	упак.
Вагонка хвойная камерной сушки 12*86*2700 (1уп*10 шт - 12кг; 2,32 кв.м)	628 руб.	упак.
Вагонка хвойная камерной сушки 12*86*3000 (1уп*10 шт - 12кг; 2,58 кв.м)	693 руб.	упак.
ДВП		
ДВП 1220*2440*3,2 мм/100л/700кг	157 руб.	л.
ДВП 1220*2620*5,5 мм/75л/700кг	358 руб.	л.
ДВП 1220*2620*6 мм/55л/700кг	381 руб.	л.
ДВП 1220*2745* 3,2 мм/150л/730кг	168 руб.	л.
САМОРЕЗЫ		
Саморезы по дереву		
Саморез 3,5*25мм (по дереву) 1000шт	266 руб.	упак
Саморез 3,5*35мм (по дереву) 1000 шт	340 руб.	упак
Саморез 3,5*35мм желт.цинк (по дереву) 1000 шт	490 руб.	упак.
Саморез 3,5*41мм (по дереву) 500шт	197 руб.	упак.
Саморез 3,5*45мм (по дереву) 500шт	217 руб.	упак
Саморез 3,5*45мм (по дереву) 900шт	392 руб.	упак.
Саморез 3,5*45мм желт.цинк (по дереву) 500 шт	277 руб.	упак.
Саморез 3,5*51мм (по дереву) 500шт	266 руб.	упак.
Саморез 3,5*55мм (по дереву) 500шт	308 руб.	упак
Саморез 3,5*55мм желт.цинк (по дереву) 500 шт	331 руб.	упак.
Саморез 4,2*65мм (по дереву) 250шт	168 руб.	упак.
Саморез 4,2*65мм желт.цинк (по дереву) 250шт	259 руб.	упак.
Саморез 4,2*70мм (по дереву) 250шт	200 руб.	упак.
Саморез 4,2*70мм желт.цинк (по дереву) 250шт	267 руб.	упак.
Саморез 4,2*75мм (по дереву) 250шт	199 руб.	упак
Саморез 4,2*75мм ведро (по дереву) 280шт	273 руб.	упак.
Саморез 4,2*76мм желт.цинк (по дереву) 250шт	284 руб.	упак.
Саморез 4,2*90мм (по дереву) 150шт	164 руб.	упак
Саморез 4,2*90мм (по дереву) 200шт	184 руб.	упак
Саморез 4,2*90мм желт.цинк (по дереву) 150шт	243 руб.	упак.
Саморез 4,8*100мм (по дереву) 100шт	140 руб.	упак

Саморез 4,8*100мм (по дереву) 200шт	222 руб.	упак.
Саморез 4,8*150мм (по дереву) 100шт	329 руб.	упак.